



Uppsala studentkår

2015-05-13
Dnr: 36:14/15

Pressmeddelande

Kondoma Mera! anordnar festival om grönt sex

På tisdag den 19 maj klockan 14.00 öppnas dörrarna till Kalmar nation, där Kondoma Mera! tillsammans med The Green Sexperts anordnar The Green Sex Festival, en dag full av föreläsningar, panelsamtal och aktiviteter på temat hållbart sex. Festivalen syftar till att kunna öppna upp för fler valmöjligheter som kan vara bättre, både för den enskilda individen och för miljön.

Dagen bjuder bland annat på föreläsningar om miljövänligare metoder för preventivmedel, hälsa kopplat till attraktion och hållbar konsumtion, bokbord med hållbara produkter samt en workshop i hur du kan göra dina egna sexleksaker med saker du har hemma. Efter en paneldiskussion om framtidens hållbara sexkonsumtion avslutas kvällen med pubquiz. Puben är det enda under dagen som kräver nationskort, och arrangörerna välkomnar alla som är intresserade av ämnet!

- Vi tycker det är viktigt att alla får möjlighet att inspireras, diskutera och lära sig mer om ett grönare samliv. Ett hållbart sexliv kan handla om att undvika hormoner och giftiga ämnen, men också att reflektera kring hållbarhet i våra relationer och vardagliga rutiner, säger Anneli Landsten, verksamhetsledare för Kondoma Mera! Det behöver inte vara en stor uppoffring, tvärtom kan det kännas givande att välja alternativ som tar hänsyn till både miljö och hälsa, fortsätter Annelie Landsten.

Målet med projektet Kondoma Mera! är att förebygga oönskade graviditeter och sexuellt överförbara infektioner (STI), men också att främja en positiv sexualsyn med utgångspunkten att all ömsesidig sex är positiv.

- Det är viktigt att skapa utrymmen för studenter att diskutera sex ur olika synvinklar, både för att förebygga STI och för att skapa ett öppet tankesätt när det gäller sexualitet, säger Anneli Landsten, verksamhetsledare för Kondoma Mera!

För ytterligare information, kontakta:

Anneli Landsten, verksamhetsledare, Kondoma Mera!

Telefon: 018-480 31 43 alt. 0702 -60 04 25

kondomamera@us.uu.se